ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:         /ĐHQGHN-CT&CTHSSV
V/v phối hợp triển khai chương trình

“Vững bước đến trường”

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội,  ngày      tháng 02 năm 2023

    Kính gửi:
  - Các đơn vị đào tạo;

  - Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên ĐHQGHN.

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được Công văn số 630-

CV/TWHSV ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam

về việc phối hợp triển khai chương trình “Vững bước đến trường” nhằm hỗ trợ cho

sinh viên các trường đại học, học viện vay kinh phí nộp học phí với lãi suất 0%.

Theo hướng dẫn của Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, những trường

hợp sinh viên có nhu cầu vay kinh phí nộp học phí cần đăng ký truy cập vào địa

chỉ: vungbuocdentruong.hoisinhvien.com.vn, tải mẫu đơn, điền thông tin và nộp hồ

sơ theo hướng dẫn. Hàng tháng, Ban Tổ chức chương trình sẽ tiến hành xét duyệt

hồ sơ và gửi thông báo kết quả qua Email cá nhân của sinh viên.

Xét thấy đây là một chương trình có ý nghĩa góp phần thiết thực hỗ trợ sinh

viên đặc biệt là những trường hợp có hoàn cảnh khó khăn, ĐHQGHN trân trọng

thông báo và đề nghị các đơn vị đào tạo, Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên

ĐHQGHN cùng phối hợp triển khai tuyên truyền, phổ biến rộng rãi thông tin tới

đông đảo sinh viên, đoàn viên, hội viên thuộc đơn vị. Chi tiết về chương trình được

gửi kèm công văn này.

Các thông tin liên quan vui lòng liên hệ đồng chí Hoàng Thanh Bình, Cán bộ

Trung tâm Hỗ trợ và Phát triển sinh viên Việt Nam (Số điện thoại 0969.445.668)

hoặc đồng chí Nguyễn Đạt Thịnh, Cán bộ Quản lý Quỹ Trí Tuệ Việt (Số điện thoại

0938.341.816).

Trân trọng./.

   Nơi nhận:
       - Như trên;

       - PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

    - Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, Th.03.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-08T21:54:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-09T08:46:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-09T08:46:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-09T08:50:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!